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Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for januari 2014

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 23 januari 2014 15:42:13

Till: ~ Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); jan.andersson@torsas.se
(jan.andersson@torsas.se); Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Séren
Bondesson (soren.bondesson@telia.com); Fredrik Fredriksson
(fredde_fredriksson@hotmail.com); eva.hammarstrom@]lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Stellan Hamrin
(stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Roger
Isberg (izon411(@gmail.com); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com);
Christofer Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se);
anders.kjellberg@lansstyrelsen.se (anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt
Landin (torskflickan@yahoo.se); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se);
Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se); Hakan Larsson (045582277 @telia.com);
Mathias H Larsson (mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se);
susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne
Martensson (magne.martensson@gmail.com); Bernt Nykvist
(bernt.nykvist@torsas.se); Einar Pontén (einar.ponten@qast.se);
martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam(@torsas.se); Magnus Svensson (magnus.svensson@torsas.se);
Johan Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns
(weyns.claus@gmail.com)

Kopia: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Vi har ngjet att till Dig, som exekutive person inom offentlig forvaltning, myndigheter
och organisationer dversdnda Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for januari 2014.

Nyhetsbrevet dr forfattat av Kustmiljégruppens nye ordforande John Brdutigam som
ger sin och styrelsens uppfattning pa vilka uppgifter och utmaningar som ligger

framfor oss alla.

Vi vill dven lyfta fram styrelsens arbetsinriktning for verksamhetsdret 2014 med
lydelsen...

"vad de allra flesta av oss behéver just nu, dr just Du, som fdr oss alla att gora vad vi
kan tillsammans fér vdr kustndra miljé"”

och som Gterfinns pé@ hemsidans farstasida.

Klicka p@ den bld ldnken fér att komma till hemsidan. http://www.kustmiliogruppen.org/

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
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Sekreterare
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